奉贤区青少年活动中心第10周活动安排   汪  春
一、关于奉贤区经典诵读中心组、红读影视项目组联合开展“诗词教学”公开课研讨活动的通知。
为全面践行奉贤教育“新成长”理念，为了每一个学生的新时代新成长创设最适合的品质教育，激发每一个学生的成长活力、激发每一位教师的专业活力，全面打造“一流的教育”品牌，成就“一流的城市”。奉贤区经典诵读中心组、区红读影视项目组将联合开展区“诗词教学”公开课研讨活动。特通知如下：
（一）会议时间：4月18日（周二）下午  报到时间12:40
（二）会议内容：区诗词教学公开课
1、第一节 12：55开始  戴苗青   二年级《夜宿山寺》
2、第二节 13：45开始  戴  迪   二年级《敕勒歌》
（三）会议地点：肖塘小学（奉浦社区吴塘路880号）
（四）出席人员：
奉贤区经典诵读中心组
	思言小学
	陈  芬

	实验小学
	汪  春

	奉教院附小
	陈维娜、王雨晴

	上外附小
	方  佳、胡依沁

	上师大附属奉贤实验小学
	缪  媛

	奉贤中学附属初级中学
	岳芙蓉

	奉贤区金汇学校
	季昭娟

	汇贤中学
	陈红梅、宋良容

	弘文学校
	朱丹凤、苏金笛

	金水苑中学
	陆诗玉

	育贤小学
	唐晓霞、方玮亭

	头桥中学
	蒋立闯

奉贤区红读影视项目组
	弘文学校
	邵  琳

	新寺学校
	唐燕燕

	华亭学校
	陈  琛

	阳光外国语学校
	姜梦霞

	青村小学
	周欣晔

	四团小学
	孙艳慧

	奉教院附小
	项宋妮

	明德外国语小学
	钟欣玥

	实验小学
	龚旖宁

	奉城二小
	韩  艳

	青溪中学
	沈  林

二、兹决定举行奉贤区教工工艺社团培训活动。活动重要，请准时出席！张  鸣
（一）活动时间：2023年4月20日（周四）全天
（上午8:00区青少年活动中心集中出发）
（二）活动地点：长宁区新泾镇社区文化活动中心（哈密路1358号）
（三）活动内容：1、上午参观海派撕纸非遗展厅
[bookmark: _GoBack]2、下午工艺技能培训（专家讲座）
（四）参加对象：区教工工艺社团全体成员
附名单：
	姓名
	工作单位
	姓名
	工作单位

	何球红
	青少年活动中心
	陶怡婷
	肇文学校

	龚  红
	青少年活动中心
	韩  飞
	博华双语学校

	宋美华
	青少年活动中心
	崔显燕
	博华双语学校

	仲  敏
	三官堂学校
	孙怡蕾
	思言小学

	陈  珠
	三官堂学校
	曹  花
	邬桥学校

	罗  燕
	华亭学校
	胡佳燕
	星火学校

	王一萍
	华亭学校
	袁本超
	庄行学校

	李  岚
	华亭学校
	许  丽
	金铃子幼儿园

	朱立清
	育秀实验学校
	瞿梦津
	金豆豆幼儿园

	黄元杰
	弘文学校
	路  佳
	树园幼儿园

	孙忠华
	金汇学校
	莫晓彤
	秦塘幼儿园

	张  鸣
	实验小学
	顾宸宸
	金阳幼儿园

	胡  平
	头桥小学
	褚利菁
	思齐幼儿园

	钱莉莉
	育贤小学
	池  佳
	西渡幼儿园

	郭冰夷
	崇实中学
	张诗琪
	月亮船幼儿园

	宋  蕾
	教院附小